ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Ibicuí, nº 1.001, Dilermando de Aguiar/RS, CEP 97.180-000
Telefone: (55) 3612-4246 – Site: www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 12/2022 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo
Edital n° 01/2022, de 29 de julho de 2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que
segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO PARECER DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do parecer de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo
no período de 17 a 19 de outubro de 2022, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática

poderão fazê-lo no período de 18 a 20 de outubro de 2022, através do Formulário Eletrônico de Recursos

disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Dilermando de Aguiar/RS, 17 de outubro de 2022.

José Claiton Sauzem Ilha,
Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Ibicuí, nº 1.001, Dilermando de Aguiar/RS, CEP 97.180-000
Telefone: (55) 3612-4246 – Site: www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Eletricista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado  1768494  Athos Dos Santos Rodrigues 14,0

Aprovado  1769777  Tiago Da Silva Mieres 18,0

Motorista I

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado  1770555  Amilton Da Rocha 0,0

Reprovado  1769559  Andre Luiz Da Rosa Vianna Ausente

Reprovado  1770904  Andrei Junior Da Silva Schmitz 0,0

Reprovado  1768967  Auripes De Oliveira Filho 0,0

Reprovado  1770510  Claudinei Rodrigues De Oliveira 0,0

Reprovado  1770208  Denner Matheus Muller De Oliveira 0,0

Reprovado  1767719  Diego Aguirre Diniz 0,0

Aprovado  1770651  Diogo De Almeida Dos Santos 15,0

Reprovado  1770308  Douglas Jonh Marcon 0,0

Aprovado  1768045  Douglas Teixeira Saydelles 19,0

Reprovado  1770752  Eduardo Dos Santos Oliveira 0,0

Reprovado  1770029  Eliel Paim Ferreira Ausente

Reprovado  1770417  Everton Moreira Passarini 0,0

Aprovado  1769727  Fabricio Mangini Ientsn 20,0

Aprovado  1769121  Gabriel Petzold Carloto 10,0

Aprovado  1770408  Gilberto Da Silva Marques 20,0

Reprovado  1770821  Ismael De Castro Lenz 0,0

Reprovado  1767904  Jean Francis Menezes 0,0

Reprovado  1770171  Jeferson Kurtz 9,0

Aprovado  1770709  Joao Elibio Da Fonseca Ziegler 20,0

Aprovado  1770739  Leonardo Aguiar Broll 15,0

Reprovado  1770680  Leonardo Borges Freitas 0,0

Reprovado  1768412  Lucio Antonio Rodrigues 9,0

Aprovado  1770558  Maicon Franco Taschetto 15,0

Reprovado  1769959  Maicon Goncalves 0,0

Aprovado  1769269  Miguel Bitencourt Cruz 20,0

Reprovado  1767490  Paulo Sauzen Marques 0,0

Aprovado  1769758  Rene Soares Leite 14,0

Aprovado  1769140  Roberto Bordin 10,0

Aprovado  1769383  Rodolfo Vongrostreis Porfirio 10,0

Reprovado  1770881  Rui Dornelles Buske 5,0

Reprovado  1769143  Tiago Da Silva Machado 0,0

Reprovado  1770395  Vagner Arend Pires 0,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida Ibicuí, nº 1.001, Dilermando de Aguiar/RS, CEP 97.180-000
Telefone: (55) 3612-4246 – Site: www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

Página 3 de 3

Operador de Máquinas e Veículos Pesados

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado  1770556  Amilton Da Rocha 20,0

Aprovado  1769772  Cloverson Lencina Da Silva 10,0

Aprovado  1768925  Dilmar Paz De Souza 20,0

Aprovado  1767620  Fernando Dias De Souza 14,0

Reprovado  1769144  Tiago Da Silva Machado 4,0

		2022-10-17T13:42:12-0300
	JOSE CLAITON SAUZEM ILHA:28225660030